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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA POGRADEC

Nr.1757/8 Prot. Pogradec më 14 / 08

/2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: EDIFAT shpk, me numer NIPT K53821602S ,me adresë Korçë dhe administrator
z.Edmond Mecaj.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65035-07-10-2020

Numri i references se Lotit IV: REF-65042-07-10-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Fondi limit: 580 678,65 ( Pesëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë presje
gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga "Buxheti i Shtetit".

Objekti i kontratës: "Sherbim Mbikqyrje te objekteve ndertimore per Vitin 2020", i ndarë
me lote si më poshtë :

Loti IV: Mbikqyrje e Objektit “Sistemim asfaltim rrugesh blloku i banimit te Rruga e

Kabashit” me fond limit 301.943,86 (treqind e një mijë e nëntëqind e dyzet e tre presje

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH

[Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. HE & SK 11 shpk me numer NIPT-it L19008502B

Vlera 261 487,53 (dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e katërqind e tetëdhjetë e shtatë presje
pesëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.

2. M.A.K STUDIO shpk me numer NIPT L01422017O

Vlera 249 788 (dyqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh.

3. MCE shpk me numer NIPT-it L72203065K

Vlera 261 487.53 (Dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë e e katërqind e tetëdhjetë e shtatë presje



pesëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH.

4. NOVATECH STUDIO shpk me numer NIPT-it L01717030C

Vlera 255 688 (dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh.

5. EDIFAT shpk me numer NIPT K53821602S

Vlera 281 120,15 (dyqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzet presje pesëmbëdhjetë) lekë
pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.HE & SK 11 shpk me numer NIPT-it L19008502B për arsye se oferta e paraqitur është
poshtë vleres minimale të percaktuar nga zbatimi i formulës së intepolimit, dhe referuar
kritereve të DST, kjo ofertë skualifikohet.

2. NOVATECH STUDIO shpk me numrin e NIPT-it L01717030C ,përkatësisht për arsyet e
mëposhtme:Oferta e paraqitur është poshtë vlerës minimale të përcaktuar nga zbatimi i formulës
së intepolimit, për këtë arsye referuar kritereve të DST, kjo oferte skualifikohet.

3. MCE shpk me numer NIPT-it L72203065K .Oferta e paraqitur është poshtë vleres minimale
të përcaktuar nga zbatimi i formulës së intepolimit, për këtë arsye referuar kritereve të DST, kjo
ofertë skualifikohet.

4. M.A.K STUDIO shpk me numer NIPT L01422017O Oferta e paraqitur është poshtë vleres
minimale te percaktuar nga zbatimi i formulës së intepolimit, per kete arsye referuar kritereve te
DST, kjo oferte skualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EDIFAT shpk, me numer NIPT
K53821602S ,me adresë Korçë dhe administrator z.Edmond Mecaj,se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 281 120,15 (dyqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind e njëzet presje
pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh ,është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Pogradec me adresë
Lagja nr.2 Bulevardi ‘Reshit Çollaku’’sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06/08/2020.

Ankesa: JO

Titullari i Autoritetit Kontraktor



Ilir XHAKOLLI


